
ROZKŁAD JAZDY

Nazwa przewoźnika: 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Poznaniu S.A.

ul. Piekary 19

61-823 Poznań

Linia regularna specjalna
Numer linii komunikacyjnej: RS/2

Nazwa linii komunikacyjnej: Glinno - Wytomyśl - Nowy Tomyśl

Osoba zarządzająca transportem: Tomasz Błaszczyk

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii: 1

tam
S S S  2,3,5 S 2 S 1,4

07:00 0,0 0,0 Nowy Tomyśl 4,0 24,0 13:50 15:00 15:57 16:00
07:08 4,0 4,0 Stary Tomyśl 0,5 20,0 13:42 14:52 15:49 15:52
07:10 4,5 0,5 Stary Tomyśl, krzyż - skrzyżowanie 0,5 19,5 13:40 14:50 15:47 15:50
07:12 5,0 0,5 Stary Tomyśl 2 0,5 19,0 13:38 14:48 15:45 15:48
07:13 5,5 0,5 Stary Tomyśl (nr 24A) 1,0 18,5 13:37 14:47 15:44 15:47
07:15 6,5 1,0 Kozie Laski 1 1,0 17,5 13:35 14:45 15:42 15:45
07:17 7,5 1,0 Kozie Laski (nr 15-18) 1,0 16,5 13:33 14:43 15:40 15:43
07:19 8,5 1,0 Kozie Laski (nr 14) 1,0 15,5 13:31 14:41 15:38 15:41
07:21 9,5 1,0 Kozie Laski, skrzynki - rozwidlenie dróg 1,0 14,5 13:29 14:39 15:36 15:39
07:23 10,5 1,0 Kozie Laski, świetlica 1,5 13,5 13:27 14:37 15:34 15:37
07:26 12,0 1,5 Kozie Laski, krzyż 0,5 12,0 13:24 14:34 15:31 15:34
07:27 12,5 0,5 Kozie Laski, dawna zlewnia 2,5 11,5 13:23 14:33 15:30 15:33
07:32 15,0 2,5 Wytomyśl, Szkoła Podstawowa 2,0 9,0 13:18 14:28 15:25 15:28
07:36 17,0 2,0 Kozie Laski 7, wiadukt (kier. Wytomyśl) 3,0 7,0 13:14 14:24 15:14 15:24
07:42 20,0 3,0 Stary Tomyśl 4,0 4,0 13:08 14:18 15:08 15:18
07:50 24,0 4,0 Nowy Tomyśl, Szkoła Podstawowa nr 1 0,0 0,0 13:00 14:10 15:00 15:10

29 :prędkość techniczna (km/h): 29 29 25 29

Objaśnienie oznaczeń i symboli:

S - kursuje w dni nauki szkolnej

1,4 - kursuje w poniedziałki i czwartki

2 - kursuje we wtorki

2,3,5 - kursuje we wtorki, środy i piątki

z powrotemodległość
przystanek

odległość

(km) (km)


